

Du mar. 24/03 au lun. 30/03

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
CUISES
DE POULET^(A)
Réf. 6753 / Réf. 5020033

-20%
3.99⁽¹⁾
1 kg ~~4.99~~

**NOS PRODUITS
FRAIS À
PRIX
DISCOUNT**

Suggestion de présentation



CORDONS BLEUS DE POULET^(B)
Réf. 5024773

**PRIX
DISCOUNT**
2.69
400 g (6.73 € le kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
CUBES DE FILETS DE POULET^(B)
Façon Thaï.
Réf. 5019897

**PRIX
DISCOUNT**
3.99
400 g (9.98 € le kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
8 CHORIZOS À GRILLER^(B)
Réf. 5025001

**PRIX
DISCOUNT**
3.49
440 g (7.94 € le kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
MINCERETTES DE PORC^(C)
Réf. 5024608

**PRIX
DISCOUNT**
2.39
300 g (7.97 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR